
業務委託（測量・建設コンサルタント等）

委

指名競争入札  入札執行者

新庁準委第１号  発注担当課

五所川原市旧庁舎等解体工事設計業務

五所川原市字岩木町　地内

旧庁舎・車庫・付属屋等の解体設計及び敷地整地設計一式

①旧庁舎解体設計一式　延床面積7,246.23㎡

②車庫解体設計一式　延床面積1,149.71㎡

③付属屋の解体設計及び敷地整地設計一式　敷地面積7,160.94㎡

日時 平成30年6月8日　午前9時30分

場所 市庁舎2階会議室２A

　　入 札 参 加 業 者

　 (参 加 指 名 業 者)

落　札

5

10

15

備考

　入札額は、入札書記載金額に１００分の８に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未

満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）である。

今　信次（KON建築デザイン事務所）

第　２　回

5,420,000

5,500,000

5,500,000

5,280,000

㈲秀建築設計事務所

日東綜合㈱

小田桐正繁（あすなろ設計企画）

㈱青和設計　　 5,100,000

摘　　要
入 札 書 記 載 金 額（円）

第　１　回

入 開 札 執 行 書
5

入 開 札 執 行

業　務　場　所
（対 象 地 域）

履　行　期　限
又は　履行期間

平成30年12月20日

業　務　概　要

総務部管財課新庁舎建設準備室

 契 約 の 方 法 管財課長

業　務　番　号

 業　　務　　名


